IX KAMUS MARATON

Organizator:

Data: 2018-06-09
Miejsce: Osieki
Dystans: 42.2 km

Wyniki dla punktu pomiaru:5.3 km

Klub Sportowy ,, Kamus Maraton”

IX KAMUS MARATON, OPEN
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Nazwisko i imie

PANEK MICHAL
DRAZEWSKI JAKUB
HOJKA TOMASZ

KUBIAK MACIE)
WISNIEWSKI ALEKSANDER
RYBCZYNSKI LUKASZ
RACZKOWSKI ROBERT
KOWALSKI MARCIN
WITCZAK JOLANTA
KUMIDA] JACEK
KRZYZANSKI MACIE]
ZAWORSKI JACEK

KROL ADAM

JANIK JERZY

CIESZYNSKI SZYMON
CHMIELEWSKI StAWOMIR
WODEJKO ARTUR

KOS MARCIN
GLUSZKOWSKI MICHAL
KOS MAGDA

KOWALSKI PAWEL
NEDZUSIAK DARIUSZ
KOLKOWSKI ANDRZE)
REMBERK MICHAL.
KACZOROWSKA ANNA
DOBUSZYNSKI PAWEL
SLODOWNIK RAFAL
MACIEJEWSKI BOGUSEAW
ZALUCKI MACIE|
WISNIEWSKI JANUSZ
WIELINSKI MICHAL
POBLOCKI JAN
SYPNIEWSKA HANNA
GORNOWICZ ANDRZE]
ADAMCZYK ZBIGNIEW
ROPIAK RYSZARD
KOWALSKA AGNIESZKA
MUSIALOWSKI KAZIMIERZ
SZYSZCZAK MARCIN
KASIERSKA EWA KATARZYNA
GAPINSKI DARIUSZ

GAPINSKA ANETA

Klasyfikacja wg czaséw netto.

Klub
REKU RUN
WISNIOCHY
MARMEL
KOWALE TEAM
TARNOWO PODGORNE - POZIOM BLIZE|

SPARTANIE DZIECIOM
GMINA STRZELCE OPOLSKIE
WIESNIACKI KLUB BIEGACKI

TBKM WILK
KAMUS

KAMUS

KOWALE TEAM

POLKRYS TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
WARSZAWSKI ZOEWIK
PARKRUN TORUN

PARKRUN TORUN
BYDGOSZCZ FAN MARATON

CARBON TEAM TORUN
AKPB MARMEL

GRUPA TROJMIASTO/ SPARTANIE DZIECIOM

WATAHA- tACZY NA SBIEGANIE
FLORIAN CHOJNICE

KM TRUCHCIK tUBIANKA
KURPIE MYSZYNIEC

KOWALE TEAM

KAMUS MARATON

WKB META LUBLINIEC
PROGDAR MARATHON TEAM

PROGDAR MARATHON TEAM

M-scowos¢
TORUN
LUBICZ GORNY
LIPIE
OSTROW WIELKOPOLSKI
TORUN
BARCIN
TORUN
TORUN
LUSOWO
NIESULKOW KOLONIA
DZIKOWO
POZNAN
OPOLE
STRZELCE OPOLSKIE
ZLOTORIA
SILNO
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
ZLOTORIA
TORUN
TORUN
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BRANIEWO
WARSZAWA
TORUN
TORUN
ZIELONKA
KWIDZYN
GLOGOWO
DZIKOWO
OBORY
GDANSK
GDYNIA
BRZEZNO
ZAMEK BIERZGLOWSK
MYSZYNIEC
TORUN
SMOGORZEWIEC
TORUN
POZNAN
KLINISKA WIELKIE

KLINISKO WIELKIE

F
www.herkules.org.pl

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
K50-59
M50-59
M40-49
M50-59
M50-59
M60+
M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
K30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
K30-39
M40-49
M40-49
M60+
M40-49
M50-59
M30-39
M60+
K60+
M60+
M60+
M60+
K30-39
M60+
M40-49
K60+
M40-49

K40-49

KAZIMIERZA MUSIALOWSKIEGD

15.9km

01:11:19
01:18:26
01:20:21
01:21:57
01:21:13
01:25:34
01:22:55
01:22:54
01:26:06
01:24:59
01:28:00
01:26:45
01:24:22
01:27:42
01:26:54
01:26:02
01:29:39
01:33:53
01:39:02
01:33:53
01:36:14
01:31:10
01:33:01
01:35:10
01:39:56
01:38:31
01:37:24
01:37:19
01:41:13
01:54:30
01:41:14
01:37:32
01:49:53
01:45:08
01:50:25
01:57:09
02:02:10
02:03:23
02:02:09
02:04:24
02:23:16

DNF
02:27:51

DNF

21.1km

01:33:32
01:43:06
01:46:18
01:46:47
01:46:35
01:54:46
01:48:36
01:49:06
01:53:42
01:51:05
01:56:09
01:55:56
01:50:47
01:56:20
01:55:49
01:52:33
02:00:00
02:05:30
02:13:34
02:05:38
02:10:20
01:59:28
02:01:40
02:06:02
02:12:36
02:10:21
02:07:30
02:08:26
02:13:12
02:44:21
02:13:11
02:10:14
02:27:15
02:21:54
02:25:01
02:38:11
02:47:21
02:47:26
02:36:06
02:46:47
03:24:12

DNF
03:24:12

DNF

26.4km

BASPORT

31.7km 37km

01:59:03 02:22:02 02:50:02
02:13:01 02:44:23 03:22:52
02:23:04 03:01:05 03:54:37
02:15:16 02:40:11 03:09:12
02:16:26 02:45:10 03:22:44
02:33:33 03:10:08 03:55:01
02:17:42 02:44:54 03:15:49
02:24:10 02:59:35 03:39:20
02:25:46 02:55:10 03:30:45
02:21:16 02:49:53 03:26:39
02:30:29 03:02:25 03:38:16
02:29:22 03:02:29 03:45:13
02:23:06 03:01:21 03:49:57
02:29:26 02:59:07 03:34:03
02:30:52 03:03:20 03:42:04
02:22:00 02:49:23 03:25:03
02:39:13 03:18:42 04:09:24
02:42:36 03:16:13 04:00:17
02:57:21 03:39:03 04:29:36
02:42:35 03:16:13 04:00:08
02:53:01 03:35:16 04:16:47
02:33:42 03:05:14 03:49:45
02:34:54 03:03:58 03:39:43
02:43:33 03:20:31 04:02:53
02:54:34 03:30:42 04:13:00
02:47:26 03:20:13 04:00:45
02:43:07 03:15:03 03:52:38
02:43:05 03:13:05 03:47:58

02:49:41 03:27:46 04:14:18
03:10:16 03:50:09 04:36:28
03:16:15 04:08:14 05:02:00
03:07:13 03:49:46 04:41:10
03:30:28 04:18:24 05:17:40
03:40:41 04:25:56 05:15:29
03:45:24 04:33:08 05:17:43
03:29:55 04:16:04 05:17:30
03:39:36 04:28:06 05:16:24

DNF DNF DNF

DNF DNF DNF
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IX KAMUS MARATON, K-OPEN

Nazwisko i imie
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IX KAMUS MARATON, M-OPEN
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IX KAMUS MARATON, Gmina Lubicz M

M-ce
1
2

WITCZAK JOLANTA
KOS MAGDA

KACZOROWSKA ANNA
SYPNIEWSKA HANNA
KOWALSKA AGNIESZKA
KASIERSKA EWA KATARZYNA
GAPINSKA ANETA

Nazwisko i imie

PANEK MICHAL
DRAZEWSKI JAKUB
HOJKA TOMASZ

KUBIAK MACIE)
WISNIEWSKI ALEKSANDER
RYBCZYNSKI tUKASZ
RACZKOWSKI ROBERT
KOWALSKI MARCIN
KUMIDA)J JACEK
KRZYZANSKI MACIE)
ZAWORSKI JACEK

KROL ADAM

JANIK JERZY

CIESZYNSKI SZYMON
CHMIELEWSKI SLAWOMIR
WODEJKO ARTUR

KOS MARCIN
GLUSZKOWSKI MICHAL
KOWALSKI PAWEL
NEDZUSIAK DARIUSZ
KOEKOWSKI ANDRZE)
REMBERK MICHAL
DOBUSZYNSKI PAWEL
StODOWNIK RAFAL
MACIEJEWSKI BOGUSEAW
ZALUCKI MACIE|
WISNIEWSKI JANUSZ
WIELINSKI MICHAE
POBLOCKI JAN
GORNOWICZ ANDRZE]
ADAMCZYK ZBIGNIEW
ROPIAK RYSZARD
MUSIALOWSKI KAZIMIERZ
SZYSZCZAK MARCIN
GAPINSKI DARIUSZ

Nazwisko i imie

DRAZEWSKI JAKUB
CIESZYNSKI SZYMON

Nr
34
45
41
42
19
28

27
36

29
50
18
21
49
10

32
16
13
48
25
20
35
30

38
46
26
31

40
39

Nr
45
21

Klub
TARNOWO PODGORNE - POZIOM BLIZE|
KAMUS
PARKRUN TORUN

WATAHA- £tACZY NA SBIEGANIE

KOWALE TEAM
WKB META LUBLINIEC
PROGDAR MARATHON TEAM

Klub

REKU RUN
WISNIOCHY

MARMEL
KOWALE TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
GMINA STRZELCE OPOLSKIE
WIESNIACKI KLUB BIEGACKI

TBKM WILK
KAMUS

KOWALE TEAM

POLKRYS TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
WARSZAWSKI ZOEWIK
PARKRUN TORUN
BYDGOSZCZ FAN MARATON

CARBON TEAM TORUN
AKPB MARMEL

GRUPA TROJMIASTO/ SPARTANIE DZIECIOM

FLORIAN CHOQJNICE

KM TRUCHCIK tUBIANKA
KURPIE MYSZYNIEC
KAMUS MARATON

PROGDAR MARATHON TEAM

Klub

WIESNIACKI KLUB BIEGACKI

M-scowos¢

LUSOWO

TORUN

TORUN

GDYNIA

TORUN

POZNAN

KLINISKO WIELKIE

M-scowos¢
TORUN
LUBICZ GORNY
LIPIE
OSTROW WIELKOPOLSKI
TORUN
BARCIN
TORUN
TORUN
NIESULKOW KOLONIA
DZIKOWO
POZNAN
OPOLE
STRZELCE OPOLSKIE
ZLOTORIA
SILNO
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
ZtOTORIA
TORUN
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BRANIEWO
WARSZAWA
TORUN
ZIELONKA
KWIDZYN
GLOGOWO
DZIKOWO
OBORY
GDANSK
BRZEZNO
ZAMEK BIERZGLOWSK
MYSZYNIEC
SMOGORZEWIEC
TORUN
KLINISKA WIELKIE

M-scowos¢
LUBICZ GORNY
ZtOTORIA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kat.

K50-59
K30-39
K30-39
K60+

K30-39
K60+

K40-49

Kat.

M18-29
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M18-29
M40-49
M30-39
M50-59
M40-49
M50-59
M50-59
M60+

M18-29
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M60+

M40-49
M50-59
M30-39
M60+

M60+

M60+

M60+

M60+

M40-49
M40-49

Kat.

M40-49
M18-29

15.9km

01:26:06
01:33:53
01:39:56
01:49:53
02:02:10
02:04:24
02:27:51

DNF

15.9km

01:11:19
01:18:26
01:20:21
01:21:57
01:21:13
01:25:34
01:22:55
01:22:54
01:24:59
01:28:00
01:26:45
01:24:22
01:27:42
01:26:54
01:26:02
01:29:39
01:33:53
01:39:02
01:36:14
01:31:10
01:33:01
01:35:10
01:38:31
01:37:24
01:37:19
01:41:13
01:54:30
01:41:14
01:37:32
01:45:08
01:50:25
01:57:09
02:03:23
02:02:09
02:23:16

DNF

15.9km
01:18:26
01:26:54

21.1km

01:53:42
02:05:38
02:12:36
02:27:15
02:47:21
02:46:47
03:24:12

DNF

21.1km

01:33:32
01:43:06
01:46:18
01:46:47
01:46:35
01:54:46
01:48:36
01:49:06
01:51:05
01:56:09
01:55:56
01:50:47
01:56:20
01:55:49
01:52:33
02:00:00
02:05:30
02:13:34
02:10:20
01:59:28
02:01:40
02:06:02
02:10:21
02:07:30
02:08:26
02:13:12
02:44:21
02:13:11
02:10:14
02:21:54
02:25:01
02:38:11
02:47:26
02:36:06
03:24:12

DNF

21.1km
01:43:06
01:55:49

26.4km

02:25:46
02:42:35
02:54:34
03:10:16
03:40:41
03:39:36

DNF

26.4km
01:59:03
02:13:01
02:23:04
02:15:16
02:16:26
02:33:33
02:17:42
02:24:10
02:21:16
02:30:29
02:29:22
02:23:06
02:29:26
02:30:52
02:22:00
02:39:13
02:42:36
02:57:21
02:53:01
02:33:42
02:34:54
02:43:33
02:47:26
02:43:07
02:43:05

02:49:41
03:16:15
03:07:13
03:30:28
03:45:24
03:29:55

DNF

26.4km
02:13:01
02:30:52

31.7km

02:55:10
03:16:13
03:30:42
03:50:09
04:25:56
04:28:06

DNF

31.7km
02:22:02
02:44:23
03:01:05
02:40:11
02:45:10
03:10:08
02:44:54
02:59:35
02:49:53
03:02:25
03:02:29
03:01:21
02:59:07
03:03:20
02:49:23
03:18:42
03:16:13
03:39:03
03:35:16
03:05:14
03:03:58
03:20:31
03:20:13
03:15:03
03:13:05

03:27:46
04:08:14
03:49:46
04:18:24
04:33:08
04:16:04

DNF

31.7km
02:44:23
03:03:20

http://b4sport.pl/

37km
03:30:45
04:00:08
04:13:00
04:36:28
05:15:29
05:16:24
DNF

37km

02:50:02
03:22:52
03:54:37
03:09:12
03:22:44
03:55:01
03:15:49
03:39:20
03:26:39
03:38:16
03:45:13
03:49:57
03:34:03
03:42:04
03:25:03
04:09:24
04:00:17
04:29:36
04:16:47
03:49:45
03:39:43
04:02:53
04:00:45
03:52:38
03:47:58

04:14:18
05:02:00
04:41:10
05:17:40
05:17:43
05:17:30

DNF

37km
03:22:52
03:42:04
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IX KAMUS MARATON, Gmina Lubicz M c.d.

M-ce Nazwisko i imie
3 GLUSZKOWSKI MICHAL
4 GORNOWICZ ANDRZE)

IX KAMUS MARATON, Gmina Obrowo M

M-ce Nazwisko i imie
KRZYZANSKI MACIE]

CHMIELEWSKI SLAWOMIR

ZALUCKI MACIEJ

WISNIEWSKI JANUSZ

WIELINSKI MICHAL

MUSIALOWSKI KAZIMIERZ

o U A WN -

IX KAMUS MARATON, M18-29

M-ce Nazwisko i imie
1 PANEK MICHAL
2 RYBCZYNSKI £tUKASZ
3 CIESZYNSKI SZYMON

IX KAMUS MARATON, K30-39

M-ce Nazwisko i imie
1 KOS MAGDA
2 KACZOROWSKA ANNA
3 KOWALSKA AGNIESZKA

IX KAMUS MARATON, M30-39

M-ce Nazwisko i imie
KOWALSKI MARCIN

KOS MARCIN

GLUSZKOWSKI MICHAL

WIELINSKI MICHAL

B WN

IX KAMUS MARATON, K40-49

M-ce Nazwisko i imie
GAPINSKA ANETA

IX KAMUS MARATON, M40-49

M-ce Nazwisko i imie
1 DRAZEWSKI JAKUB
2 HOJKA TOMASZ
3 KUBIAK MACIEJ

32
46

Nr

34
28
21

Nr
51

Nr
45
41

2

N

Klub
FLORIAN CHOJNICE

Klub
CARBON TEAM TORUN
AKPB MARMEL
KAMUS MARATON

Klub

WIESNIACKI KLUB BIEGACKI

Klub
KAMUS
PARKRUN TORUN
KOWALE TEAM

Klub
KOWALE TEAM
KAMUS
AKPB MARMEL

Klub

PROGDAR MARATHON TEAM

Klub

REKU RUN

M-scowos¢
ZLOTORIA
BRZEZNO

M-scowos¢
DZIKOWO
SILNO
GLOGOWO
DZIKOWO
OBORY
SMOGORZEWIEC

M-scowos¢
TORUN
BARCIN
ZLOTORIA

M-scowos¢
TORUN
TORUN
TORUN

M-scowos¢
TORUN
TORUN
ZLOTORIA
OBORY

M-scowosc
KLINISKO WIELKIE

M-scowos¢
LUBICZ GORNY
LIPIE
OSTROW WIELKOPOLSKI

Kraj
POL
POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kat.

M30-39
M60+

Kat.

M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M60+

Kat.

M18-29
M18-29
M18-29

Kat.

K30-39
K30-39
K30-39

Kat.

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

K40-49

Kat.

M40-49
M40-49
M40-49

15.9km
01:39:02
01:45:08

15.9km
01:28:00
01:26:02
01:41:13
01:54:30
01:41:14
02:03:23

15.9km
01:11:19
01:25:34
01:26:54

15.9km
01:33:53
01:39:56
02:02:10

15.9km
01:22:54
01:33:53
01:39:02
01:41:14

15.9km

02:27:51
DNF

15.9km
01:18:26
01:20:21
01:21:57

21.1km

02:13:34
02:21:54

21.1km
01:56:09
01:52:33
02:13:12
02:44:21
02:13:11
02:47:26

21.1km
01:33:32
01:54:46
01:55:49

21.1km
02:05:38
02:12:36
02:47:21

21.1km
01:49:06
02:05:30
02:13:34
02:13:11

21.1km

03:24:12
DNF

21.1km
01:43:06
01:46:18
01:46:47

26.4km
02:57:21
03:16:15

26.4km
02:30:29
02:22:00

03:45:24

26.4km

01:59:03
02:33:33
02:30:52

26.4km

02:42:35
02:54:34
03:40:41

26.4km

02:24:10
02:42:36
02:57:21

26.4km
DNF

26.4km
02:13:01
02:23:04
02:15:16

31.7km
03:39:03
04:08:14

31.7km
03:02:25
02:49:23

04:33:08

31.7km

02:22:02
03:10:08
03:03:20

31.7km

03:16:13
03:30:42
04:25:56

31.7km

02:59:35
03:16:13
03:39:03

31.7km
DNF

31.7km
02:44:23
03:01:05
02:40:11

http://b4sport.pl/

37km
04:29:36
05:02:00

37km
03:38:16
03:25:03

05:17:43

37km

02:50:02
03:55:01
03:42:04

37km

04:00:08
04:13:00
05:15:29

37km

03:39:20
04:00:17
04:29:36

37km
DNF

37km

03:22:52
03:54:37
03:09:12
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IX KAMUS MARATON, M40-49 c.d.

M-ce
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10

12
13
14
15

Nazwisko i imie
WISNIEWSKI ALEKSANDER
RACZKOWSKI ROBERT
KRZYZANSKI MACIE)
CHMIELEWSKI SLAWOMIR
WODEJKO ARTUR
KOWALSKI PAWEL
KOLKOWSKI ANDRZE]
REMBERK MICHAL
DOBUSZYNSKI PAWEL
StODOWNIK RAFAL
ZALUCKI MACIE)
SZYSZCZAK MARCIN
GAPINSKI DARIUSZ

IX KAMUS MARATON, K50-59

M-ce
1

Nazwisko i imie
WITCZAK JOLANTA

IX KAMUS MARATON, M50-59

M-ce

UA WN P

Nazwisko i imie
KUMIDA)J JACEK
ZAWORSKI JACEK
KROL ADAM
NEDZUSIAK DARIUSZ
WISNIEWSKI JANUSZ

IX KAMUS MARATON, K60+

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
SYPNIEWSKA HANNA
KASIERSKA EWA KATARZYNA

IX KAMUS MARATON, M60+

M-ce

~No U A~ WNF

Nazwisko i imie
JANIK JERZY
MACIEJEWSKI BOGUSEAW
POBLOCKI JAN
GORNOWICZ ANDRZEJ
ADAMCZYK ZBIGNIEW
ROPIAK RYSZARD
MUSIALOWSKI KAZIMIERZ

19

11
49
10
16
48
25
20
35

40
39

Nr
22

36
29
50
13

37
47

18
30
38
46
26
31

Klub

WISNIOCHY
MARMEL

TBKM WILK
KOWALE TEAM

SPARTANIE DZIECIOM
WARSZAWSKI ZOEWIK
PARKRUN TORUN
BYDGOSZCZ FAN MARATON

PROGDAR MARATHON TEAM

Klub
TARNOWO PODGORNE - POZIOM BLIZE|

Klub

SPARTANIE DZIECIOM
POLKRYS TEAM
CARBON TEAM TORUN

Klub

WATAHA- £tACZY NA SBIEGANIE
WKB META LUBLINIEC

Klub
GMINA STRZELCE OPOLSKIE

GRUPA TROJMIASTO/ SPARTANIE DZIECIOM
FLORIAN CHQJNICE

KM TRUCHCIK tUBIANKA

KURPIE MYSZYNIEC

KAMUS MARATON

M-scowos¢
TORUN
TORUN
DZIKOWO
SILNO
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
BRANIEWO
WARSZAWA
TORUN
ZIELONKA
GLOGOWO
TORUN
KLINISKA WIELKIE

M-scowos¢
LUSOwWo

M-scowos¢
NIESULKOW KOLONIA
POZNAN
OPOLE
ALEKSANDROW KUJAWSKI
DZIKOWO

M-scowos¢
GDYNIA
POZNAN

M-scowosc
STRZELCE OPOLSKIE
KWIDZYN
GDANSK
BRZEZNO
ZAMEK BIERZGLOWSKI
MYSZYNIEC

SMOGORZEWIEC

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

Kat.

K50-59

Kat.

M50-59
M50-59
M50-59
M50-59
M50-59

Kat.

K60+
K60+

Kat.

M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

15.9km

01:21:13
01:22:55
01:28:00
01:26:02
01:29:39
01:36:14
01:33:01
01:35:10
01:38:31
01:37:24
01:41:13
02:02:09
02:23:16

DNF

15.9km
01:26:06

15.9km
01:24:59
01:26:45
01:24:22
01:31:10
01:54:30

15.9km

01:49:53
02:04:24

15.9km
01:27:42
01:37:19
01:37:32
01:45:08
01:50:25
01:57:09
02:03:23

21.1km

01:46:35
01:48:36
01:56:09
01:52:33
02:00:00
02:10:20
02:01:40
02:06:02
02:10:21
02:07:30
02:13:12
02:36:06
03:24:12

DNF

21.1km
01:53:42

21.1km
01:51:05
01:55:56
01:50:47
01:59:28
02:44:21

21.1km

02:27:15
02:46:47

21.1km
01:56:20
02:08:26
02:10:14
02:21:54
02:25:01
02:38:11
02:47:26

26.4km
02:16:26
02:17:42
02:30:29
02:22:00
02:39:13
02:53:01
02:34:54
02:43:33
02:47:26
02:43:07

03:29:55
DNF

26.4km
02:25:46

26.4km
02:21:16
02:29:22
02:23:06
02:33:42

26.4km

03:10:16
03:39:36

26.4km
02:29:26
02:43:05
02:49:41
03:16:15
03:07:13
03:30:28
03:45:24

31.7km
02:45:10
02:44:54
03:02:25
02:49:23
03:18:42
03:35:16
03:03:58
03:20:31
03:20:13
03:15:03

04:16:04
DNF

31.7km
02:55:10

31.7km
02:49:53
03:02:29
03:01:21
03:05:14

31.7km

03:50:09
04:28:06

31.7km
02:59:07
03:13:05
03:27:46
04:08:14
03:49:46
04:18:24
04:33:08

http://b4sport.pl/

37km

03:22:44
03:15:49
03:38:16
03:25:03
04:09:24
04:16:47
03:39:43
04:02:53
04:00:45
03:52:38

05:17:30
DNF

37km
03:30:45

37km

03:26:39
03:45:13
03:49:57
03:49:45

37km

04:36:28
05:16:24

37km

03:34:03
03:47:58
04:14:18
05:02:00
04:41:10
05:17:40
05:17:43

4/4



